
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/1502 

(2022. gada 9. septembris), 

ar ko īsteno 21. panta 5. punktu Regulā (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Lībijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2016/44 (2016. gada 18. janvāris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju 
Lībijā un ar ko atceļ Regulu (ES) Nr. 204/2011 (1), un jo īpaši tās 21. panta 5. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) 2016. gada 18. janvārī Padome pieņēma Regulu (ES) 2016/44.

(2) 2022. gada 18. jūlijā Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes ("ANO DP”) komiteja, kas izveidota, 
ievērojot ANO DP Rezolūciju 1970 (2011), atjaunināja informāciju par vienu personu, kurai piemēro ierobežojošus 
pasākumus.

(3) Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Regulas (ES) 2016/44 II pielikums,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulas (ES) 2016/44 II pielikumu groza tā, kā izklāstīts šīs regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 9. septembrī

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

J. SÍKELA

(1) OV L 12, 19.1.2016., 1. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 235/4 12.9.2022.  



PIELIKUMS 

Regulas (ES) 2016/44 II pielikumā 6. ierakstu aizstāj ar šādu:

“6. Vārds, uzvārds: 1: ABU 2: ZAYD 3: UMAR 4: DORDA

Pakāpe: nav informācijas. Nodarbošanās: a) Ārējās drošības organizācijas direktors, b) Ārējās izlūkošanas aģentūras 
vadītājs. Dzimšanas datums: 1944. gada 4. aprīlis. Dzimšanas vieta: Alrhaybat. Identifikācijai pietiekami citi 
vārdi: a) Dorda Abuzed OE; b) Abu Zayd Umar Hmeid Dorda. Identifikācijai nepietiekami citi vārdi: nav 
informācijas. Valstspiederība: nav informācijas. Pases Nr.: Lībijas pase Nr. FK117RK0, izdota 2018. gada 
25. novembrī, izdota Tripoli (derīguma termiņa beigas: 2026. gada 24. novembris). Valsts identifikācijas Nr.: nav 
informācijas. Adrese: Lībija (iespējamais stāvoklis/atrašanās vieta: miris). Iekļauts sarakstā: 2011. gada 26. februārī
(grozījumi 2014. gada 27. jūnijā, 2016. gada 1. aprīlī, 2020. gada 25. februārī un 2022. gada 18. jūlijā). Cita 
informācija: Iekļauts sarakstā saskaņā ar Rezolūcijas 1970 15. punktu (ceļošanas aizliegums). Iekļauts sarakstā 
2011. gada 17. martā saskaņā ar Rezolūcijas 1970 17. punktu (līdzekļu iesaldēšana).”

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.9.2022. L 235/5  


	Padomes Īstenošanas regula (ES) 2022/1502 (2022. gada 9. septembris), ar ko īsteno 21. panta 5. punktu Regulā (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 
	PIELIKUMS 


